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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 3 Girls, 100m Breaststroke 2006 and younger
01.03.2024 - 11:11 Results Prelim
Championship Records 14 - 18 1:11.91 SISOJEVA Arina LAT Riga 04.05.2019
Championship Records - 13 1:21.76 SENUTO Adelina LAT Riga 28.04.2023
Latvian Records 1:09.72 SISOJEVA Arina LAT Brest (BLR) 23.04.2021

Points: FINA 2023

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel 50m 100m

PRELIMINARY RESULTS

1. JEFIMOVA Eneli 06 Kalevi Ujumiskool +0.70 1:07.04 875A 31.43 35.61
NEW CHAMPIONSHIP RECORD!!

2. ZAIDENTSAL Alessandra 08 Kohtla-Jarve Veespordiklubi +0.75 1:13.95 652A 34.52 39.43
3. BAROSHNIKOVA Alisa 09 NRK Kalev +0.89 1:15.57 611A 35.71 39.86
4. BAZANOVA Ksenia 09 Tuk +0.72 1:15.93 602A 35.01 40.92
5. BOBORIKINA Anastasiya 08 Azerbaijan +0.62 1:18.55 544A 36.65 41.90
6. ANTONOVA Julija 07 Balvu SS +0.76 1:19.56 523A 36.40 43.16
7. MOTSNIK Hanna-Marleen 06 TOPi Ujumisklubi +0.69 1:19.64 522A 36.94 42.70
8. VIKSNA Amelija Nikola 07 Valmieras SS +0.71 1:19.84 518A 36.95 42.89
9. VALTONEN Oona 08 TaTU Tampere +0.70 1:21.98 478B 38.31 43.67

10. VERDENHOFA Sarlote 06 RBJSS Ridzene-DSN +0.74 1:22.20 474B 38.27 43.93
11. STRAUTMANE Laura 08 Liepajas KSS-EZER +0.68 1:22.49 469B 38.92 43.57
12. SENUTO Adelina 10 Kekavas NSS +0.70 1:23.09 459B 38.65 44.44
13. ERIK Katre 09 Ujumisklubi Briis +0.84 1:23.31 456B 39.30 44.01
14. SIDLOVSKA Evelina 07 Daugavpils SS +0.70 1:23.39 454B 39.05 44.34
15. SAKUROVA Amanda 06 Daugavpils SS +0.79 1:23.59 451B 38.28 45.31
16. LUUKKONEN Adele 09 TaTU Tampere +0.72 1:24.05 444B 39.47 44.58
17. JOSEPH Elsa 07 TaTU Tampere +0.76 1:25.01 429R 39.88 45.13
18. PRIIVITS Merilin 06 Audentese Spordiklubi +0.87 1:25.33 424R 40.71 44.62
19. DZENITE Elza 08 Jurmalas SS +0.71 1:25.86 416 39.04 46.82
20. DJURENDAKA Enija 11 Dobeles SS +0.77 1:25.88 416 40.56 45.32
21. SIRMA Dzenifera 08 RBJSS Ridzene +0.73 1:26.44 408 40.20 46.24
22. MILLERE Una 11 Jelgavas SPS +0.66 1:26.49 407 40.96 45.53
23. VIISMA Alyssia 10 Kalevi Ujumiskool +0.79 1:26.99 400 42.06 44.93
24. SELECKA Marija 09 Jelgavas SPS +0.73 1:27.30 396 41.26 46.04
25. MEZALE Karlina 11 Valmieras SS +0.65 1:27.42 394 41.81 45.61
26. VALUJEVA Polina 11 Balvu SS +0.69 1:27.46 394 40.77 46.69
27. LANDE Marleen 12 Orca Swim Club +0.69 1:28.02 386 40.80 47.22
28. MAKIHANNU Minttu 08 TaTU Tampere +0.70 1:28.58 379 39.95 48.63
29. SAMOILOVA Alisa 10 Kipsalas peldbaseins +0.82 1:28.70 377 41.06 47.64
30. SEMJONOVA Darina 11 RBJSS Ridzene-ZIEP +0.78 1:29.32 370 42.83 46.49
31. GOLOVANOVA Viktorija 06 Ventspils SS Spars +0.75 1:29.99 361 40.76 49.23
32. VASILEVSKA Sara 12 Rigas Kipsalas PK +0.86 1:32.59 332 43.78 48.81
33. PRIKULE Karina 08 RBJSS Ridzene-ZOL +0.82 1:32.68 331 42.81 49.87
34. VELTENSONE Enija 12 Dobeles SS +0.84 1:32.82 329 43.78 49.04
35. VISNAKOVA Eliza 10 Kipsalas peldbaseins +0.78 1:32.83 329 44.45 48.38
36. PAURINA Evelina 11 PK Ogre +0.87 1:33.34 324 44.06 49.28
37. KUBLICKA Elza Monika 08 BJAC Gauja +0.71 1:33.83 319 44.29 49.54
38. TREIGUTE Lea 12 PSRiga +0.63 1:33.94 318 45.88 48.06
39. PAVLOVA Polina 10 Siguldas SS +0.74 1:34.40 313 44.88 49.52
40. JAUNARE Rezija 11 Jelgavas SPS +0.67 1:35.55 302 44.60 50.95
41. BUSMEISTARE Alise 10 Jelgavas SPS +0.77 1:35.94 298 44.67 51.27
42. VZENKOVSKA Amelija 12 Jelgavas SPS +0.75 1:37.35 285 46.60 50.75
43. SILE Darta 12 PK Riga +0.75 1:37.86 281 47.31 50.55
44. KISELCUK Kira 11 Ventspils SS Spars +0.67 1:38.09 279 45.53 52.56
45. TINA Tuuli 11 Orca Swim Club +0.79 1:38.24 278 46.02 52.22
46. JONAITE Samanta Anete 11 Liepajas KSS-LOC +0.74 1:38.39 276 47.26 51.13
47. BERTINA Asnate 11 Siguldas SS +0.68 1:38.60 275 46.90 51.70
48. AVISANE Darta 12 Kekavas NSS +0.91 1:39.73 265 47.81 51.92
49. NICIPORE Elizabete 12 Valmieras SS +0.70 1:40.49 259 47.61 52.88
50. BARKANE Elina 10 Kipsalas peldbaseins +0.87 1:41.16 254 47.68 53.48
51. GIPTERE Marta 12 Daugavpils SS +0.79 1:41.99 248 47.84 54.15
52. LALL Jork 12 Orca Swim Club +0.77 1:42.40 245 48.13 54.27
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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 3, Girls, 100m Breaststroke, Prelim, PRELIMINARY RESULTS

Rank Name YOB Team RT Time PointsLevel 50m 100m

53. CINKUS Diana 11 Liepajas KSS-LOC +0.82 1:44.78 229 48.55 56.23
54. KUZMINA Anna 10 PSRiga +1.03 1:51.27 191 49.60 1:01.67

DSQ KOMAROVA Polina 13 Daugavpils SS +0.79 1:33.64 44.02 49.62
(Time: 11:18), Start before the start signal/Starts pirms starta signāla

DSQ GRINBERGA Elza 11 Siguldas SS +0.54 1:42.81 47.51 55.30
(Time: 11:11), Start before the start signal/Starts pirms starta signāla

LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONĀTS

1. DJURENDAKA Enija 11 Dobeles SS +0.77 1:25.88 416 40.56 45.32
LATVIJAS JAUNIEŠU ČEMPIONE

2. MILLERE Una 11 Jelgavas SPS +0.66 1:26.49 407 40.96 45.53
3. MEZALE Karlina 11 Valmieras SS +0.65 1:27.42 394 41.81 45.61
4. VALUJEVA Polina 11 Balvu SS +0.69 1:27.46 394 40.77 46.69
5. SEMJONOVA Darina 11 RBJSS Ridzene-ZIEP +0.78 1:29.32 370 42.83 46.49
6. VASILEVSKA Sara 12 Rigas Kipsalas PK +0.86 1:32.59 332 43.78 48.81
7. VELTENSONE Enija 12 Dobeles SS +0.84 1:32.82 329 43.78 49.04
8. PAURINA Evelina 11 PK Ogre +0.87 1:33.34 324 44.06 49.28
9. TREIGUTE Lea 12 PSRiga +0.63 1:33.94 318 45.88 48.06

10. JAUNARE Rezija 11 Jelgavas SPS +0.67 1:35.55 302 44.60 50.95
11. VZENKOVSKA Amelija 12 Jelgavas SPS +0.75 1:37.35 285 46.60 50.75
12. SILE Darta 12 PK Riga +0.75 1:37.86 281 47.31 50.55
13. KISELCUK Kira 11 Ventspils SS Spars +0.67 1:38.09 279 45.53 52.56
14. JONAITE Samanta Anete 11 Liepajas KSS-LOC +0.74 1:38.39 276 47.26 51.13
15. BERTINA Asnate 11 Siguldas SS +0.68 1:38.60 275 46.90 51.70
16. AVISANE Darta 12 Kekavas NSS +0.91 1:39.73 265 47.81 51.92
17. NICIPORE Elizabete 12 Valmieras SS +0.70 1:40.49 259 47.61 52.88
18. GIPTERE Marta 12 Daugavpils SS +0.79 1:41.99 248 47.84 54.15
19. CINKUS Diana 11 Liepajas KSS-LOC +0.82 1:44.78 229 48.55 56.23

DSQ KOMAROVA Polina 13 Daugavpils SS +0.79 1:33.64 44.02 49.62
(Time: 11:18), Start before the start signal/Starts pirms starta signāla

DSQ GRINBERGA Elza 11 Siguldas SS +0.54 1:42.81 47.51 55.30
(Time: 11:11), Start before the start signal/Starts pirms starta signāla

LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONĀTS

1. ANTONOVA Julija 07 Balvu SS +0.76 1:19.56 523A 36.40 43.16
LATVIJAS JUNIORU ČEMPIONE

2. VIKSNA Amelija Nikola 07 Valmieras SS +0.71 1:19.84 518A 36.95 42.89
3. VERDENHOFA Sarlote 06 RBJSS Ridzene-DSN +0.74 1:22.20 474B 38.27 43.93
4. STRAUTMANE Laura 08 Liepajas KSS-EZER +0.68 1:22.49 469B 38.92 43.57
5. SENUTO Adelina 10 Kekavas NSS +0.70 1:23.09 459B 38.65 44.44
6. SIDLOVSKA Evelina 07 Daugavpils SS +0.70 1:23.39 454B 39.05 44.34
7. SAKUROVA Amanda 06 Daugavpils SS +0.79 1:23.59 451B 38.28 45.31
8. DZENITE Elza 08 Jurmalas SS +0.71 1:25.86 416 39.04 46.82
9. SIRMA Dzenifera 08 RBJSS Ridzene +0.73 1:26.44 408 40.20 46.24

10. SELECKA Marija 09 Jelgavas SPS +0.73 1:27.30 396 41.26 46.04
11. SAMOILOVA Alisa 10 Kipsalas peldbaseins +0.82 1:28.70 377 41.06 47.64
12. GOLOVANOVA Viktorija 06 Ventspils SS Spars +0.75 1:29.99 361 40.76 49.23
13. PRIKULE Karina 08 RBJSS Ridzene-ZOL +0.82 1:32.68 331 42.81 49.87
14. VISNAKOVA Eliza 10 Kipsalas peldbaseins +0.78 1:32.83 329 44.45 48.38
15. KUBLICKA Elza Monika 08 BJAC Gauja +0.71 1:33.83 319 44.29 49.54
16. PAVLOVA Polina 10 Siguldas SS +0.74 1:34.40 313 44.88 49.52
17. BUSMEISTARE Alise 10 Jelgavas SPS +0.77 1:35.94 298 44.67 51.27
18. BARKANE Elina 10 Kipsalas peldbaseins +0.87 1:41.16 254 47.68 53.48
19. KUZMINA Anna 10 PSRiga +1.03 1:51.27 191 49.60 1:01.67
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6th Latvian Junior and Youth Championship
Riga, 1. - 3.3.2024

Event 3, Girls, 100m Breaststroke, Prelim

EXH SIPKOVA Elza 05 Jurmalas SS +0.65 1:17.16 574 35.60 41.56
EXH GOBERGA Marija 02 Rigas Kipsalas PK +0.69 1:17.63 563 36.31 41.32
EXH SMIRNOVA Jekaterina 05 SK Delfins +0.67 1:18.05 554 36.69 41.36


